PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO, EXTENSÃO E CULTURA
DIVISÃO DE APOIO À PESQUISA - DAP

REVOGAÇÃO DO EDITAL PROPEX N° 21/2023 – FURB/FAPESC - PROEVENTOS 2024 – EVENTOS DE
INOVAÇÃO - FASE II

Etapa de seleção interna para o Edital de Chamada Pública FAPESC Nº 08/2023

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU, por intermédio da Pró-Reitoria de Pesquisa,

Pós-Graduação, Extensão e Cultura (PROPEX) e considerando a REVOGAÇÃO da FAPESC da FASE II DO

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA FAPESC N° 08/2023 - PROEVENTOS 2024 – EVENTOS DE

INOVAÇÃO, RESOLVE:

Revogar o EDITAL PROPEX N° 21/2023 – FURB/FAPESC – PROEVENTOS 2024 – EVENTOS DE

INOVAÇÃO - FASE II, em razão do lançamento de novo Edital PROEVENTOS previsto para fevereiro de 2024,

pela FAPESC.

Blumenau, 02/02/2024.

Profª. Drª. Michele Debiasi Alberton,
Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura.

		2024-02-02T10:52:30-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu concordo com partes específicas deste documento